
Uchwała Nr XLIII/313/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

   z dnia 30 grudnia 2021 r.

w  sprawie  ustalenia  wydatków  budżetu  gminy,  które  w  roku  2021  nie  wygasają  
z upływem roku budżetowego.

       Na podstawie art.  263 ust.  2  i  5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, oraz ostateczny
termin dokonania tych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                         Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/313/2021

Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 30.12.2021 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2021 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Lp
.

Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji

1. Budowa wodociągu Podlejki – Łęguty dł. 3,8 km 
oraz kolektora sanit .tłocznego Łęguty- Podlejki 
przez Zaskwierki

55 350,00 30.06.2022 r.

2. Budowa wodociągu Sząbruk – Unieszewo 30 750,00 30.06.2022 r.
3. Przebudowa Stacji Uzdatniania wody 

w Gietrzwałdzie 
104 550,00 30.06.2022 r.

4. Budowa z uprzednią rozbiórką dwóch mostów 
drogowych na rzece Giłwa w Gietrzwałdzie, 
w ciągu ul. Ostródzkiej i Olsztyńskiej

73 800,00 30.06.2022 r.

5. Infrastruktura Pętli Gietrzwałdzkiej 153 750,00 30.06.2022 r.
6. Budowa ulicy – „Trakt Pielgrzym” łączącej DK 16 

z ulicą Kościelną wraz z przebudową skrzyżowań, 
ciągiem pieszym, oświetleniem i Miejscem Obsługi 
Podróżnych

74 415,00 30.06.2022 r.

7. Zakup i montaż urządzeń oraz zagospodarowanie 
placu zabaw na terenach ogólnodostępnych 18 690,00 30.06.2022 r. 

 Razem 511 305,00



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLII/313/2021

Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 30.12.2021 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających
z upływem 2021 roku

Dział Rozdział Gr.Par. Wydatki majątkowe
400 40002 1600 190 650,00
600 60016 1600 301 965,00
926 92695 1600 18 690,00

Ogółem 511 305,00


